Euro  3.221,79 

- Sanatoria abusi :  Euro  2.000,00 

------------------------------------------------------------------------------------ 

VALORE A BASE D’ASTA  :  Euro  59.214,01   arrotondati ad Euro 59.000,00 

Il sottoscritto ha valutato pertanto in Euro 59.000,00 (diconsi Euro cinquantanove mila/00) il prezzo a base 

d’asta dell’immobile oggetto di stima.  

10. CONGRUITA' CANONE DI LOCAZIONE 

---------------- QUESITO ------------------ 

in caso di immobile locato con contratto opponibile alla procedura esprimere parere sulla congruità del canone e, in caso